Дума Качканарского городского округа

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

20.11.2019 г. №  85

Об установлении срока рассрочки оплаты недвижимого имущества,

находящегося в муниципальной собственности Качканарского городского

округа и приобретаемого субъектами малого и среднего

предпринимательства при реализации преимущественного права

на приобретение недвижимого имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях

отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в

муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего

предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации», Законом Свердловской области от 04.02.2008 №

10-ОЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Свердловской

области», полномочиями органов местного самоуправления Качканарского

городского округа в сфере управления и приватизации муниципального

имущества Качканарского городского округа, рассмотрев предложение

прокуратуры г. Качканара (исх. от 24.06.2019 № 2-716в18/02-42), руководствуясь

Уставом Качканарского городского округа, Дума Качканарского городского

округа

           РЕШИЛА:

1. Установить, что срок рассрочки оплаты недвижимого имущества,

находящегося в муниципальной собственности Качканарского городского

округа и приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства

при реализации преимущественного права на приобретение недвижимого

имущества, составляет не более семи лет.

consultantplus://offline/ref=441D3ACF7A2EA7611A75F6936C2CB7DBE2CE6446D5DCB33E25B21368157F5C3105D85369187EA63FBA6B385E02ABtAG
consultantplus://offline/ref=441D3ACF7A2EA7611A75F6936C2CB7DBE2CC6140D6D8B33E25B21368157F5C3117D80B651978B93CBC7E6E0F47E6130C8D2582F49BC29B2AA0tEG
consultantplus://offline/ref=441D3ACF7A2EA7611A75E89E7A40E9D1E0C73E4BD1DABE6E7EE0153F4A2F5A6457980D30483CED32BC73245E04AD1C0D8AA3t2G
consultantplus://offline/ref=123C6D12EC126087D4671509ACBA22F6FD83D165263C293DA8915EB3B8103F3BFE53263BE8965AB708FCBCBE48FEAEA004D78AD57BAA0AFBU6A5H
consultantplus://offline/ref=123C6D12EC126087D4671509ACBA22F6FD83D165263C293DA8915EB3B8103F3BFE53263BE8965AB708FCBCBE48FEAEA004D78AD57BAA0AFBU6A5H

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время»,

обнародовать на сайте Качканарского городского округа в информационной

телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня

официального опубликования.

Председатель Думы

городского округа

_____________ Ю.Н. Бячков

Глава Качканарского городского

округа

____________ А.А. Ярославцев